Министерство образования и

науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 29.07.2017 г. № 801 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс лиц,

поступающих без вступительных испытаний,

по особой и целевой квоте

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

25.04.2016 № 480, постановлением Правительства Российской Федерации от

27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом

приеме и договора о целевом обучении», протоколом приемной комиссии от

29.07.2017 № 13 и договорами о целевом приеме:

- Д 226-10/17ц от 03.05.2017 – ПАО «Газпром»;

- Д 229-10/17ц от 13.02.2017 – ПАО Ставропольский радиозавод «Сигнал»;

- Д 239-10/17ц от 23.03.2017 – АО «Кубаньвзрывпром»;

- 04-06-01/102/2017 от 30.03.2017 – АО «Северо-Западное производственно-

геологическое объединение»;

- Д 228-10/17ц от 13.02.2017 – Министерство образования и науки Республики

Саха (Якутия);

- Д 242-10/17ц от 23.03.2017 – Комитет экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области;

- Д 225-10/17ц от 06.02.2017 – Администрация муниципального образования

Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа;

- Д 243-10/17ц от 27.03.2017 – Администрация сельского поселения

Ташбулатовский сельсовет;

- Д 240-10/17ц от 23.03.2017 – Администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области;

- Д 246-10/17ц от 29.03.2017 – Администрация муниципального образования

Туапсинский район Краснодарского края;

- Д 248-10/17ц от 30.03.2017 – Администрация муниципального образования

города Кировска с подведомственной территорией;

- Д 251-10/17ц от 05.04.2017 – Администрация Боровичского муниципального

района;

- Д 231-10/17ц от 20.02.2017 – Департамент образования и молодежной политики

администрации Нефтеюганского района;

- Д 230-10/17ц от 20.02.2017 – Муниципальное учреждение «Управление

образования Администрации города Губкинского»;

- Д 223-10/17ц от 15.11.2016 – Муниципальное унитарное предприятие «Низино»

муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

- Д 257-10/17ц от 20.06.2017 – Закрытое акционерное общество «Управление-15

Метрострой».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2017 г. в число студентов первого курса очной

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета лиц:

1.1. поступающих по особой квоте (Приложение 1);

1.2. поступающих по целевой квоте (Приложение 2);

1.3. имеющих в соответствии с законодательством Российской Федерации

право на поступление без вступительных испытаний (Приложение 3).

2. Проректору по образовательной деятельности профессору

А.П. Господарикову заключить договоры на образовательные услуги со

студентами первого курса в срок до 01 сентября 2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

 Приложение 1

к приказу №801 лс/ст
от «29» июля 2017 г.

Список лиц, зачисленных на первый курс,
поступающих по особой квоте

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1 Шалаумов Степан Александрович 1999 167 Особое право

 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

1 Рябухова Александра Леонидовна 1999 232 Особое право

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1 Мысев Кристиан Спартакович 1999 193 Особое право

 2 Симонов Никита Викторович 1998 188 Особое право

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1 Давыдова Наталья Денисовна 1999 260 Особое право

 21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

1 Карпова Анастасия Алексеевна 1998 229 Особое право

 2 Мустафаев Шаиг Шахин Оглы 1999 226 Особое право

 3 Сырьев Александр Михайлович 1999 226 Особое право

 4 Смирнова Юлия Сергеевна 1999 214 Особое право

 5 Галенко Виктория Юрьевна 1999 201 Особое право

 6 Гатилло Карина Андреевна 1999 198 Особое право

 7 Фролов Егор Денисович 1998 189 Особое право

 8 Борисова Натали Вячеславовна 1999 187 Особое право

 9 Лупцов Александр Сергеевич 1999 187 Особое право

 10 Шидловская Анастасия Александровна 1999 175 Особое право

 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1 Беляев Климент Сергеевич 1999 201 Особое право

 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1 Беликова Виктория Хотамовна 1998 245 Особое право

 2 Зубаревская Александра Викторовна 1999 209 Особое право

 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1 Малышева Ксения Викторовна 1998 151 Особое право

 2 Максимец Анжела Игоревна 1997 127 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)

1 Шатаев Андрей Витальевич 1999 192 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

1 Юрина Алёна Игоревна 1999 211 Особое право

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)

1 Нетепина Дарья Викторовна 1999 205 Особое право

 2 Кривошеина Ольга Евгеньевна 1995 170 Особое право

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)

1 Рыжий Данил Витальевич 1999 175 Особое право

 Первый проректор,
профессор

 Н.В. Пашкевич

 Приложение 2

к приказу №801 лс/ст
от «29» июля 2017 г.

Список лиц, зачисленных на первый курс,
поступающих по целевой квоте

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ
1 Богатырева Анна Михайловна

1999 189 №04-06-01/102/2017 от
30.03.2017

 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО

1 Иванов Василий Владимирович 1998 217 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1 Свинцова Элеонора Андреевна 1998 248 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 2 Фаизов Зариф Назифович 2000 235 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

1 Башкирцев Кирилл Сергеевич 1999 229 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Шранк Алексей Александрович 1999 217 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

1 Глотова Вероника Анатольевна 1999 221 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 2 Ковтун Михаил Васильевич 1999 192 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

1 Гагарина Алёна Алексеевна 2000 222 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017

 2 Павлович Яна Александровна 1999 222 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 3 Хамидуллин Роман Эдуардович 1999 206 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1 Федоров Никита Николаевич 1999 302 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Ширшиков Владимир Юрьевич 1999 278 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 3 Гуревич Илья Андреевич 1999 250 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 4 Коваленко Юлия Викторовна 2000 237 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017

 5 Бердигулов Иван Альбертович 1999 228 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 6 Цканян Тигран Мегранович 2000 223 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 7 Бураншин Салават Тимурович 1999 219 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 8 Демидов Игорь Сергеевич 1999 211 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 9 Мелентьев Игорь Николаевич 1998 206 №Д 230-10/17ц от 20.02.2017

 15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

1 Гусев Максим Сергеевич 1999 197 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 2 Данилюк Григорий Сергеевич 1999 190 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 3 Локтионов Дмитрий Иванович 1999 189 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 4 Шепелев Илья Сергеевич 1999 189 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 5 Козека Данил Геннадьевич 1999 186 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 6 Корчуганов Алексей
Александрович

1998 183 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 7 Ситников Владислав Сергеевич 1999 183 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 8 Горшков Евгений Юрьевич 1999 171 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И
ПРОИЗВОДСТВ

1 Аббасов Исмайыл Асим оглы 2000 239 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Карьянова Анастасия Вадимовна 1999 223 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 3 Туманян Екатерина Давидовна 1999 222 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 4 Пчелинцева Екатерина Геннадьевна 1999 215 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 5 Габдракипов Ильнур Азатович 1999 208 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 6 Галухин Никита Сергеевич 2000 199 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 7 Габдинов Загит Уралович 1996 189 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 8 Бабич Анастасия Николаевна 1999 187 №Д 230-10/17ц от 20.02.2017

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1 Грай Ксения Михайловна 1999 271 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Иванова Лилия Николаевна 1999

1999

254 №Д 225-10/17ц от 06.02.2017

 3 Пономарева Дарья Станиславовна 1999 250 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 4 Ершикова Анастасия Васильевна 1999 249 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 5 Никонова Валерия Сергеевна 1999 242 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 6 Ушурелу Александр Михайлович 2000 239 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

1 Давыдова Валерия Эдуардовна 1999 190 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Берсенев Дмитрий Андреевич 1999 180 №Д 230-10/17ц от 20.02.2017

 21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

1 Бурлакова Кристина Станиславовна 1999 283 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 2 Орлов Дюлустан Николаевич 1999 262 №Д 228-10/17ц от 13.02.2017

 3 Абросимова Александра Андреевна 2000 260 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 4 Рыгалов Дмитрий Вячеславович 1999 257 №Д 228-10/17ц от 13.02.2017

 5 Смирнов Артём Олегович 1999 243 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 6 Тихонов Владимир Львович 1999 243 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 7 Кавыев Ильмир Ирекович 1999 241 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 8 Уледанов Тимур Айратович 1999 235 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 9 Исаченко Лина Сергеевна 1999 232 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 10 Фаткиев Рамиль Илгизович 1999 231 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 11 Кузьменко Иван Сергеевич 1999 228 №Д 228-10/17ц от 13.02.2017

 12 Сутко Андрей Русланович 1999 227 №Д 230-10/17ц от 20.02.2017

 13 Герб Кирилл Олегович 1999 226 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 14 Калашников Антон Павлович 1999 226 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 15 Хамитов Айдар Айратович 1998 226 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 16 Громова Анна Романовна 1999 221 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 17 Птушкин Иван Дмитриевич 1999 221 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 18 Серкин Семен Андреевич 1999 220 №Д 230-10/17ц от 20.02.2017

 19 Третьякова Яна Сергеевна 1999 220 №Д 226-10/17ц от 26.07.2017

 20 Аккуратова Дарья Александровна 1999 219 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 21 Колесникова Валерия Романовна 1999 219 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 22 Кунев Никита Олегович 1999 218 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 23 Ческидов Александр Сергеевич 1999 218 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 24 Ашомко Антон Александрович 1999 217 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 25 Коровин Владислав Андреевич 1999 217 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 26 Мустафин Кирилл Иванович 1999 217 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

27 Халиуллина Раделя Фаритовна 1999 216 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017
 28 Акопян Роман Артемович 1999 215 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 29 Родькин Артём Олегович 1999 214 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 30 Чернов Павел Александрович 1999 214 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 31 Малукова Виктория Геннадьевна 1999 213 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 32 Мухамедьянов Салим Ильдарович 1999 209 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 33 Сикорский Игорь Игоревич 1999 207 №Д 246-10/17ц от 30.03.2017

 34 Соловей Алина Константиновна 1999 207 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 35 Корсуков Антон Вячеславович 1999 205 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

36 Моногаров Евгений Павлович 1999 205 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 37 Калашникова Дарья Алексеевна 1999 197 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 38 Штепа Валерия Олеговна 1999 193 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 39 Лусников Иван Алексеевич 1999 192 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 40 Песков Дмитрий Вячеславович 1999 191 №Д 229-10/17ц от 13.02.2017

 21.03.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

1 Гадельшина Римма Альбертовна 1999 227 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1 Шипилов Артём Андреевич 2000 184 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Таттар Владислава Романовна 1999 172 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

 27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

1 Харечкин Антон Дмитриевич 1999 199 №Д 251-10/17ц от 05.04.2017

 2 Грудницкая Елизавета Николаевна 1999 196 №Д 223-10/17ц от 15.11.2016

 08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

1 Храмота Дмитрий Сергеевич 1999 226 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 2 Карабутова Алина Алексеевна 1999 189 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 21.05.01 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОДЕЗИЯ

1 Абдуллаев Виктор Андреевич 1999 222 №Д 257-10/17ц от 20.06.2017

 21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ

1 Линькова Мария Павловна 1999 227 №Д 225-10/17ц от 06.02.2017

 2 Вергун Валерия Николаевна 1999 219 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 3 Липатова Ольга Ивановна 1999 212 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 4 Рыбакова Виктория Александровна 1999 208 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 5 Казым-Наджат Ибрагим Кямаладдин
оглы

1999 204 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

6 Москвин Георгий Евгеньевич 1999 198 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 7 Вахнюк Ольга Игоревна 1998 191 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 8 Бубликова Кристина Алексеевна 1999 174 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017

 21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ

1 Кальсина Алина Валерьевна 1999 199 №04-06-01/102/2017 от
30.03.2017

2 Кизьякова Валерия Игоревна 1999 194 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 3 Сафин Айгиз Фаизович 1999 193 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 4 Хасанов Ильгам Радикович 1999 192 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 5 Тетерук Елена Викторовна 1999 190 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 6 Игнатенков Богдан Александрович 1999 187 №Д 242-10/17ц от 23.03.2017

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

7 Уйманен Артем Иванович 1999 187 №04-06-01/102/2017 от
30.03.2017

8 Филинов Виктор Алексеевич 1999 187 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)

1 Юламанов Байрас Фаилевич 1999 209 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 2 Мадьярова Ангелина Фаридовна 1999 196 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017
 3 Архипов Николай Васильевич 1999 180 №Д 239-10/17ц от 23.03.2017

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

1 Суровцева Анна Сергеевна 1999 221 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017

 2 Зезекало Дмитрий Сергеевич 1998 208 №Д 240-10/17ц от 23.03.2017
 3 Мирясов Ямиль Ахметович 1999 208 №Д 243-10/17ц от 27.03.2017

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)

1 Арапова Екатерина Геннадьевна 2000 209 №Д 240-10/17ц от 23.03.2017

 2 Щипцов Алексей Александрович 1999 206 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017
 3 Кузьмин Андрей Сергеевич 1999 184 №Д 248-10/17ц от 30.03.2017

 21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

1 Гаврилов Максим Викторович 1999 242 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017

 2 Конаржевский Никита Витальевич 1999 233 №Д 231-10/17ц от 20.02.2017
 3 Басов Александр Сергеевич 1999 224 №Д 226-10/17ц от 03.05.2017

 Первый проректор,
профессор

 Н.В. Пашкевич

 Приложение 3

к приказу №801 лс/ст
от «29» июля 2017 г.

Список лиц, зачисленных на первый курс,
имеющих право на поступление
без вступительных испытаний

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

 1 Нугуманова Анна Азаматовна 1999 без ВИ

Призер ВОШ

2 Сидорова Валерия Романовна 1999 без ВИ

Призер ВОШ

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

 1 Братчиков Евгений Сергеевич 1999 без ВИ

Призер ВОШ

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

 1 Алексеев Андрей Александрович 2000 без ВИ

Победитель ОШ

2 Баландинский Даниил Андреевич 1999 без ВИ

Победитель ОШ

3 Давыдова Алена Алексеевна 1999 без ВИ

Призер ОШ

4 Евсеева Ангелина Александровна 1999 без ВИ

Призер ОШ

5 Зыков Иван Сергеевич 1999 без ВИ

Призер ОШ

6 Малыгин Кирилл Юрьевич 1999 без ВИ

Призер ОШ

7 Рамьянов Евгений Григорьевич 1999 без ВИ

Призер ОШ

8 Соковиков Николай Анатольевич 1999 без ВИ

Призер ОШ

9 Старыгина Дарья Дмитриевна 1999 без ВИ

Призер ОШ

10 Фаузиев Руслан Вадимович 1999 без ВИ

Призер ОШ

11 Ханенко Полина Евгеньевна 1998 без ВИ

Призер ОШ

12 Шулаев Арсланг Павлович 1999 без ВИ

Призер ОШ

 21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

1 Барсуков Никита Евгеньевич 1999 без ВИ

Победитель ОШ

2 Букурако Виктория Васильевна 1999 без ВИ

Призер ОШ

3 Пичкалов Валерий Евгеньевич 1999 без ВИ

Призер ОШ

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

4 Хакимов Данил Данисович 1999 без ВИ

Победитель ОШ

 08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

 1 Дементьева Анна Владиславовна 1999 без ВИ

Призер ОШ

 21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ

 1 Рогов Данил Александрович 1999 без ВИ

Победитель ОШ

 21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ

 1 Кузнецова Анна Евгеньевна 1999 без ВИ

Призер ВОШ

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

 1 Михайлов Степан Сергеевич 1999 без ВИ

Победитель ОШ

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)

 1 Бальбуров Захар Алексеевич 1999 без ВИ

Призер ВОШ

 21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

 1 Володькин Владислав Павлович 1999 без ВИ

Победитель ОШ

2 Исроилов Хусейн Ботирович 1999 без ВИ

Призер ОШ

3 Садыкова Ильвина Рустамовна 1999 без ВИ

Призер ОШ

 Первый проректор,
профессор

 Н.В. Пашкевич